令和　 　年　 　月　 　日

豊郷町長　伊藤　定勉　　様

区長

　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和８年度豊郷町防犯灯設置事業費補助金要望書

　標題の件につきまして、下記のとおり要望します。

１　要望項目

①新規設置（ポール立て込み）

②新規設置（既設電柱添架式）

③老朽による交換

＊予算の関係上、要望にそえない場合があります。要望箇所については、優先順位を決めて要望ください。また、要望される電灯に、○を記してください。
	要望
順位
	新設（ポール立て込み）
	新設（既設電柱添架式）
	老朽による交換

	１位
	位置図　　番
	蛍光灯
	位置図　　番
	蛍光灯
	位置図　　番
	蛍光灯

	ＬＥＤ

	ＬＥＤ

	ＬＥＤ

	２位
	位置図　　番
	蛍光灯
	位置図　　番
	蛍光灯
	位置図　　番
	蛍光灯

	ＬＥＤ

	ＬＥＤ

	ＬＥＤ

	３位
	位置図　　番
	蛍光灯
	位置図　　番
	蛍光灯
	位置図　　番
	蛍光灯

	ＬＥＤ

	ＬＥＤ

	ＬＥＤ

２　位　置　図

別紙のとおり

　　３　要望箇所写真
豊郷町防犯灯設置事業概要

【補助対象事業】
　補助の対象となる防犯灯は自治区が設置し、維持、管理を行う道路の防犯灯で取付料および申請料は補助対象とする。

【補助額算出基準】
（１）新設防犯灯

・ポール立込式（７ｍポール）は、一基あたり７０千円を限度とする。ただし、ＬＥＤの場合は、９０千円を限度とする。
・既設柱（電柱）添架式は、一基あたり３０千円を限度とする。ただし、ＬＥＤの場合は、４０千円を限度とする。
（２）老朽による交換

・老朽による器具等の取替えについては、一基あたり５千円を限度とする。
　ただし、ＬＥＤの場合は、１５千円を限度とする。

· 補助額を超えた額は区の負担となります。また補助額を下回った場合はその額を交付します。

【例】　新設防犯灯ポール立込式（ＬＥＤ）の場合

　１　工事費が94,500円の場合、4,500円が区の負担となります。

　　　２　工事費が89,250円の場合、89,250円交付するため、区の負担はありません。